



PRO

Glad påsk!



Gävleborg

Brev från ordförande
Anita Walther

Nu börjar ett nytt verksamhetsår för PRO Gävleborg. I den styrelse som valdes vid årsmötet välkomnas nyvald studieorganisatör och två nyvalda ersättare.

PRO Gävleborgs årsmöte 2023 har genomförts. Några av distriktets föreningar avstod från möjligheten att i demokratisk ordning påverka besluten vid årsmötet. De beslut som togs utöver verksamhetsberättelse, bokslut, och val av styrelse och valberedning var följande två. Det ena var om reseersättning 25 kr/mil enligt Skatteverkets norm. Det andra var om att *distriktets verksamhetsplan och budget, som tidigare har beslutats vid Höstmöten, i fortsättningen ska antas genom beslut i en ordförandeträff på hösten.* Mer information om den förändrade beslutsprocessen blir det vid den ordförandeträff som ska genomföras den 10 maj, enligt distriktets verksamhetsplan för 2023.

Mars månad har passerat och alla distriktets föreningar har genomfört sina årsmöten. Det kan ju innebära nya ledamöter i styrelser, valberedningar och i de kommunala pensionärsråden. I PRO-butiken finns häften med tips och information om vad olika uppdrag innebär. Här exempel på tre aktuella områden. Bifogar länk till butiken <https://pro.shop.strd.se>



Grönt häfte: Ditt förtroendeuppdrag i PRO

Rosa häfte: Verktyg för valberedningar i PRO

Gult häfte: Råd för råden - handledning för pensionärsråd

PRO informerar: Brev från Intresseföreningen PRO:s Folkhögskola i Gysinge bildades 1979 och hade till ändamål att ekonomiskt stödja Folkhögskolans verksamhet och bidra till förbättring av verksamhetslokalerna. Till Intresseföreningen anslöt sig PRO-distrikt och PRO-föreningar. Intresseföreningens ändamål var starkt förknippat med Gysinge och efter Folkhögskolans flytt från Gysinge föreslår styrelsen årsmötet att upplösa föreningen. [Läs brevet](#)

Nu finns vykort för värvning av stödmedlemmar i PRO:s webbutik. Vykorten levereras i 50-pack och beställaren betalar endast porto-/fraktkostnaden. [Länk till PRO:s webbutik](#)

Glad Påsk!

